dominicam qua cantatur Letare ferufalem, nobis eftimacionem ipforum fideli taxacione

prehabita per veflras patentes literas intimantes. Tantum igitur fuper hoc faciatis ne

propter defeétum veftrum vel negligenciam, taxacionem hujufmodi per alios fieri de

mandcmus. Dat. Oxon. quinto idus Februarij, anno domini millefimo ducentefimo

quinquagefirmo quinto.

មូស៊្លី in Chrifto patri domino L. Dei gracia epifcopo Roffenf. magifter

Rgftandus, domini pape fubdiaconus et capellanus, negocij crucis executor a fede

apoftolica deputatus, falútem in domino. Cum dccima omniüm ccclefiafticorum prs

ventuum tocius regni Anglie ufque ad certum tempus, illuftri regi Anglie fit concefïà,

ac intcrprctacione fedis apoftolice, appellacione proventuum ecclefiafticorum, intelligan

ti; proventus mancriorum includi, paternitati veftre auétoritate nobis in hac parte cóm

Initiâ, precipiendo mandamus, quatinus fine more difpendio fruétus obvencioiies et quof

cunqiie proyentus omnium maneriorum religioforum veftre diocefis, exemptis dun
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taxat exceptis, per juramentum illorum per quos veritas melius fciri poteft, fideliter

taxare curetis, contradićtores per cenſuram eccleſiaſticam appellacione remota cogatis,

nobis eftimacionem ipforum infra oéto dies poft dominicam qua cantatur Letare jeru

flem, fideli taxacione prehabita, per veftras patentes literas intimantes. Vobis enim fuper

hoc committimus vices noftras donec eas duxerimus revocandas. Dat. Oxon. quinto idus

Februarij, anno domino millefimo ducentefimo L° quinto. -

Vಷ್ಥ in Chrifto patri domino L. Dei gracia epifcopo Roffenf. magifter

Roftandus, domini pape fubdiaconus et capellanus, negocij crucis executor a fede

apoftolica deputatus, fàlutem in domino. Nuper vobis dedimus noftris literis in man- .

datis, ut taxaretis maneria veftra et religioforum veftre diocefis, manerijs exemptorum

duntaxat exceptis, ac eftimationem ipforum fideli taxacione prehabita, nobis infra octo

dies poft dominicam qua cantatur Letare jferu/alem, per veftras patentes litteras figni

ficare, fublato cujuflibet tardatis obftaculo curaretis. Unde cum circa Pafcham redire

apud London. nequeamus paternitatem veftram monemus et hortamur ; attente nichilo

minus precipiendo mandantes, quatinus infra prediétum terminum, memoratas litteras

fuper eftimacione prediéla, religiofo viro . . . . priore fanéti Trinitatis, Lond. et ma

giftro Bernardo Senenfi, Lond. commoranti, nomine noftro affignari faciatis. Scituri

quod urgens inftancia mercatorum quibus eft decima obligata, nos inceffanter com

pellit ut in taxacione decime nullatenus lentefcamus. Dat. apud Caftelacre XII. kalend.

Aprilis, anno domini M.cc.L. quinto,

Juxta formam vero mandati prefcripti, fa&a eft eftimacio per viros juratos de ma

nerjs domini Roffenf. epifcopi, ficut inferius annotatur.

Eftimacio maneriorum.

HES eft eftimacio omnium maneriorum epifcopi Roffenf fačta per facramentum

virorum fidelium, prout unumquodque valeret ad firmam, fi inter dominum ar

chiepifcopum et epifcopum effet ita firma pax, ficut cffe confuevit. Maneria vero epif

copi funt hec, et non plura. -

Hallynge cum membris fuis, Holebcrghe et Cuckelflane, Stone, Bromlegh, Trottef.

clyue et Borftalle in comit. Kanc. et Frakeham in comit. Suthfolch.

Manerium de Hallynge habet in fe ducentas et LXII. acras terre arabilis, Holeberghe,

membrum ipfius, habet centum quater viginti et xv 1 1. acras terre arabilis, Cukelflane

cc.LVIII. acras terre arabilis, quas acras fingulas eftimauerunt ad plus, ad quatuor dena

rios eo quod nulla eft ibi marlata, Summa terre arabilis D.cc.xv 1 I. acras. Summa

precij XII. li. XIX. ſ. Item in Hallynge ſunt xxxv III. acras prati ſulſi, et in Cukelſtane

XX. acras prati ſulſi, et eſtimaverunt ſingulas acras ad ſex denarios. Item in Hole

berghe funt x, III. acre prati, v 1. acre pafture que fuerunt fulfe, et de novo fa&te funt

recentes, et eftimauerunt fingulas acras ad oéto denarios. Summa acrarum prati tam

recentis quam fulfi LxxvIII acre. Summa precij Lv. f. v I I I. d. cum vinea. Item efti

maverunt vineam ad хIII. f. IIII. d. Item eftimaverunt pafturam prati et alias paftu

ras fulfas per annum ad xx. f. Item eftimaverunt molendinum de Holebergh per an

num ad xx. f. Item eftimaverunt molendinum de Cukelftane per annum ad unam mar

cam. Summa precij molendini et pafture per annum LxI I I. f. II 1 I. d. Item redditus

tocius manerij cum fuis membris afcendit ad xxv. li. Summa redditus xxv. li. Summa

totalis eftimacionis manerij de Hallynge cum fuis membris XLIII. li xvIII. f. Item efti

matores dicunt quod neceffaria et utilis fuftentacio edificiorum ibidem exigit per an

num c. f. Manerium de Stone continet ccxxxvI. acras terre arabilis, et eftimâverunt

fingulas acras ad tres denarios. Summa acrarum tcrre arabilis ibidem ccxxxvI. Summa

precij lix. folidos. Item in eodem manerio funt XIIII. acre prati in marifco, et efti

maverunt fingulas acras ad vi. d. Summa acrarum prati xIIII. Summa precij vII f.